令和元年８月９日

関係業者 各位

入札依頼

■担当者：広報センター事務局 佐藤

 連絡先：電話03-3519-2361 E-MAIL：kouhou@jpaa.or.jp

■概要

依頼業務

■弁理士ブランディングサイトの構築制作

対象は小学生(中学年・高学年)を想定。

提供データ ■はっぴょん関係のデータ（PDF、ai形式）

要求仕様 ※詳細は、説明会で提案依頼書等を配布予定です。

納  品

■サイトトップページ、下層ページ８ページ程度

※HTMLをFTPでアップロードできる状態で納品ください。

※弊会ホームページ保守・運用会社との連携が必要です。

■バナー（メインバナー(PC版・SP版)、小バナー(PC版)）各1枚

提出書類

■見積書 （持参または郵送。内訳を記載すること。）

■提案書 （メール送信）

■会社概要（弊会の入札参加が初回の方のみ)

提出期限 ■令和元年９月１０日（火）正午

提 出 先 ■〒100－0013 東京都千代田区霞が関３-４-２ 弁理士会館 ２階

広報センター事務局 佐藤 宛て

Mail：kouhou@jpaa.or.jp

応札資格 ■本入札に係る説明会に参加すること

説明会 ■日時：令和元年８月２９日 １１時～１２時

■会場：弁理士会館 ２階ＡＢ会議室 （千代田区霞が関３－４－２）

※参加希望の方は、①件名に「弁理士ブランディングサイト制作業務説明

会」と記載し、②社名、③出席者人数 を記載のうえ、kouhou@jpaa.or.jp

宛てに事前連絡ください。

選定方法 ■総合評価落札方式

予  定

８月下旬        説明会開催

９月下旬        入札結果のご連絡

１０月中旬～１月下旬  制作期間

１月下旬        納品

２月下旬        公開

備  考 ※落札額等の問い合わせには回答できかねますので、ご了承ください。

※入札結果については、落札者にのみご連絡します。

mailto:kouhou@jpaa.or.jp
mailto:kouhou@jpaa.or.jp
mailto:kouhou@jpaa.or.jp